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Jos ajatellaan, mistä yksittäisestä asiasta Pohjoismaat tunnetaan parhaiten
maailmalla, niin se on varmasti Nobelin rauhanpalkinto. Tänä vuonna
Nobelin rauhanpalkinnon sai ICAN, ydinaseriisuntaa edistävä
kansalaisjärjestö. Se on erityisesti viime vuosina vienyt eteenpäin
ydinasekieltosopimusta, jonka puolesta 123 jäsenmaata äänesti, Ruotsi
ainoana Pohjoismaana. Haluan onnitella tästä järkevästä politiikasta.

Kysymykseni kuuluu nyt, kun on kysymys sen allekirjoittamisesta ja
ratifioinnista seuraava: Julkisuuteen tulleiden asiakirjojen mukaan
Yhdysvaltojen hallinnon edustajat ovat painostaneet ja uhanneet, että
ydinasesopimuksen allekirjoittaminen voisi vahingoittaa Ruotsin ja
Yhdysvaltojen suhteita ja Ruotsin Nato-suhteita. Minkälainen tilanne tämän
suhteen on? Annatteko tällaisen painostuksen häiritä? Mitä Ruotsi tekee,
jotta muut Pohjoismaat yhtyvät sopimukseen, joka on saanut meidän
Pohjoismaiden niin ylpeydellä esiin nostaman Nobelin rauhanpalkinnon?

Skandinavisk oversættelse

Om vi betänker vad Norden är mest känt för i världen så är det säkert
Nobels fredspris. I år gavs Nobels fredspris till ICAN, en
medborgarorganisation som främjar kärnvapennedrustning. Den har
speciellt under senare år arbetat för ett avtal om förbud mot kärnvapen,
som 123 länder röstade för, däribland Sverige som enda nordiska land. Jag
vill gratulera er till denna kloka politik. Min fråga lyder nu då det gäller att
underteckna och ratificera avtalet: Enligt dokument i offentligheten har
representanter för USA:s administration utövat påtryckning och hot om att
det kan skada Sveriges relationer med USA och Nato om Sverige
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undertecknar avtalet om kärnvapenförbud. Hur ser det ut i denna fråga?
Låter ni sådan här påtryckning störa er? Vad tänker Sverige göra för att
förmå de övriga nordiska länderna att ansluta sig till detta avtal, som har fått
Nobels fredspris som vi nordiska länder så stolt har lyft fram?
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